СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2020   № 6/26

О мероприятиях по предотвращению повторных несанкционированных

навалов грунта и строительного мусора на территории поселения

Внуковское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 г. №56 «Об организации

местного самоуправления в городе Москве», Распоряжением Префектуры ТиНАО

от 21.02.2020 №22-РП, в целях исполнения пунктов 32,34 протокола совещания у

Мэра Москвы о реализации Государственной программы города Москвы

«Градостроительная политика» от 12.07.2019 №4-24-119/9

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Профинансировать расходы на выполнение мероприятий по

предотвращению повторных несанкционированных навалов грунта и

строительного мусора на территории поселения Внуковское за счет

экономии средств бюджета поселения Внуковское на 2020 год в размере

1 230 800,00 (Один миллион двести тридцать тысяч восемьсот рублей 00

копеек).

2. Направить настоящее решение главе администрации поселения Внуковское

для проведения необходимых мероприятий.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

поселения Внуковское Гусева А.К.

Глава поселения                                                                                А.К. Гусев